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Tarım Bakanımız Sayın Me·hmet izmen 

Sayın Bakanımız 1909 yılında Giresunda doğmuştur. İlk tahsi

lini Giresunda, lise tahsilini Trabzonda yapmıştır. Mülkiye Mektebi 

(Siyasal Bilgiler Fakültesi) Mali şubesinden 1934 yılında mezun ol

muştur. 

Sırasıyle Maliye Müfettişliğinde, Başbakanlık Teftiş Müşavir

liğinde, İstanbul defterdarlığında, Maliye Vekaleti Müsteşarlığı ile 

Milli Reasurans T. A. Ş. Müdürlüğü vazifelerinde bulunmuştur. 

1961 seçimlerinde Giresun İlinden Cumhuriyet Senatosu üyeli
ğine seçilmiştir . 

Evli ve iki çocuk babasıdır. 

Sayın Bakanımızı yeni görevinde candan tebrik ederiz. 
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Sayın Bakteriyolog Dr. Zeynel Abidin Erdöl'ün Enstitümüzden 
ayrılınası dolayısiyle meslektaşlan tarafından şerefine verilen çay 
münasebetiyle Müessese Müdürünün söylevi : 

Sayın meslekdaşlarım : 

1316 yılında İzmir'de doğan Z. Abidin 1336 da İstanbul Mülkiye 
Baytari Mekteb-i Alisinden mezun olmuş ve ilk memuriyetini Es
kişehir vilayetinin Seydigazi ilçesinde yapmıştır. Bundan bir müd
det sonra Konya Aksarayında çalışmış ve İzmir'e tayin olmuştur. 
Oradan İstanbul'a tayin edilen Z. Abidin 1930 yılına kadar İstan
bul mezbaha veterinediğini yapmış ve bu sırada Avrupa imtihanla
rına girerek kazanmış, ihtisasını yapmak üzere Almanya'nın Gies
sen şehrine gönderilmiştir. Burada üç yıl Profesör Zwick yanında 
çalışmış, doktorasını Berlin'de vererek 1934 yılında yurda dönmüş
tür. Karacabey Harası Bakteriyoloğluğuna tayin edilen Z. Abidin 
Erdöl 3 ay sonra Etlik Veteriner Bakteriyoloji müessesesinde la
boratuvar şefi olarak vazifeye başlamıştır. Bilahare Müdür Mua
vinliği vazifesinide ek olarak yapmış, 1950 yılına kadar bu mües
sesede çalışmıştır. Bu arada 1946 yılında Bern'deki şap kongresine 
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ve 1949 yılında Paris'de'ki International de Epizooti Office kongre
sine delege olarak iştirak etmiştir. 1950 de İzmir'de kurulan Bor
nova Kontrol ve Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne tayin edilmiş, 
bu arada Kıbrıs'taki yakın doğu hayvan hastalıkları kongresine 
Faruk Barımla birlikte iştirak etmiştir. 1955 yılında emekliye ay
rılan sayın Z. Abidin Erdöl Etve Balık Kurumu Bakteriyoloji la
boratuvarı Şefliğine getirilmiştir. Bilahare Etlik Bakteriyoloji 
Enstitüsüne 3/ 1/ 1958 tarihinde laboratuvarımızın araştırma işle

rinde ilmi müşavir olarak vazife görmüştür. 

Sıhhatinin son zamanlarda bozulması dolayısiyle kendi arzu ve 
istekleri üzerine 1962 Mart ayında vazifeden ayrılan Abidin Erdöl 
Almanca, Fransızca ve İngilizce olmak üzere 3 yabancı lisana va
kıftır. Neşriyat bakımından oldukça velfıt olup Almanya'da doktora 
mesaisiyle birlikte neşredilmiş 3 ve Türkiye'de 10 dan fazla ilmi 
neşriyatı vardır . 

Dr. Z. Abidin Erdöl, meslek hayatında, araştırmalarında hiç 
bir zaman kıskanç olmamış, arkadaşları arasında bilhassa bu cep
hesiyle tanınmış iyi kalpli bir ilim adamı hüviyetiyle isim bırak

mıştır. 

Kendisinin aramızda bıraktığı tatlı hatıralarını her zaman ana
cağız. Bu günden sonraki hayatı içinde kendilerine Müessese ar
kadaşlarım ve kendim adına yuvasında sıhhatli ve neşeli günler ge
çirmesini candan temenni ederim. 
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